

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

05-Dec-2016 23:45

Spec. / Rev. 66316148IS / 4

Description Knorr Sambal Manis 1 L CZ SK PL

Created By Radka Kotkova

Created On 03-Feb-2016 15:34:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 05-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 05-Dec-2016 23:36:52

Language Czech

Current On 05-Dec-2016 23:37:13

## Obecné informace

### Popis

Knorr Sambal Manis

Spicy sauce with chili and soja, ready to use

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Knorr	SAMBAL MANIS Pikantní omáčka s chilli a sójou

### Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Tekutý ochucující přípravek	

### Symbols/Loga

UFS logo

Knorr logo

## Složení

### Složení

Složení: cukr, voda, sójová omáčka 8% (voda, SÓJOVÉ boby, jedlá sůl, PŠENICE), zelenina (chilli papriky 4,5%, česnek, mrkev, cibule, paprika zelená), ocet, melasa, jedlá sůl, modifikovaný kukuřičný škrob, aroma (obsahují MLÉČNOU složku), regulátor kyselosti (kyselina mléčná), látka zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný), zahušťovadlo (xanthan), konzervant (sorban draselný), palmový olej.

## Tvrzení a prohlášení

### Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	10	No.	
Objem	1	l	1 L e
Objem porce	100	ml	
Hmotnost	1,273	kg	

### Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Ambientní	12	Měsíc (ce)	Minimální trvanlivost do konce:
Celková trvanlivost			Měsíc (ce)	.

### Země původu

Parametr	Výrobce	Výrobce obalů	Komentář
Země	Sweden		Vyrobeno ve Švédsku.

### Potravinové alergie/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

05-Dec-2016 23:45

Spec. / Rev. 66316148IS / 4

Description Knorr Sambal Manis 1 L CZ SK PL

Created By Radka Kotkova

Created On 03-Feb-2016 15:34:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 05-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 05-Dec-2016 23:36:52

Language Czech

Current On 05-Dec-2016 23:37:13

## Potravinové alergy/ intolerance [Continued]

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Víčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veganství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Bezlepkové	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains vinegar

## Prohlášení

.

## Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	.	
Tvrzení 10	icon: SUITABLE FOR VEGETARIANS*	
Tvrzení 11	icon: 1 L	

## Tvrzení nespecifická/specifická

"FOP - BOTTOM STICKER - Serving suggestion":

Tip na servírování

"MKG text":

Skvělý výrobek pro pokrmy asijské kuchyně. Může být použit pro marinování nebo jako základ pro teplé i studené pokrmy.

## Návody/Podmínky/Pokyny

### Návod k použití

Návod k použití: Omáčku přidejte do připravovaného pokrmu. Lze naředit vodou. Výrobek je připraven k okamžitému použití.

### Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, při teplotě do +25°C. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

05-Dec-2016 23:45

Spec. / Rev. 66316148IS / 4

Description Knorr Sambal Manis 1 L CZ SK PL

Created By Radka Kotkova

Created On 03-Feb-2016 15:34:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 05-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 05-Dec-2016 23:36:52

Language Czech

Current On 05-Dec-2016 23:37:13

## Bezpečnostní podmínky

## Pokyny pro likvidaci

## Návody na přípravu receptu

### Návody na přípravu

## Výživové údaje

### Výživové údaje

"Nutrit. values per 100 ml as sold":

Výživové údaje 100 ml  
Energie  
Tuky  
z toho nasycené mastné kyseliny  
Sacharidy  
Bílkoviny  
Sůl

## Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

### Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
Velikost porce	100 ml

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ		1060	1060
Energetická hodnota	kcal	kcal		253	253
Bílkoviny	-	g		1,5	1,5
Sacharidy	-	g		62	62
Sacharidy (z toho)	Cukry	g		59	59
Tuky	-	g		<0,5	<0,5
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g		0	0
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g		5	5

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	13	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	13	GDA
Bílkoviny	-	50	3	GDA
Sacharidy	-	260	24	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	66	GDA
Tuky	-	70	<1	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	<1	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	83	GDA

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

05-Dec-2016 23:45

Spec. / Rev. 66316148IS / 4

Description Knorr Sambal Manis 1 L CZ SK PL

Created By Radka Kotkova

Created On 03-Feb-2016 15:34:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 05-Dec-2016

Specification Type CON

Last Modified On 05-Dec-2016 23:36:52

Language Czech

Current On 05-Dec-2016 23:37:13

## GDA-Referenční hodnota příjmu

\* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

## Výživové údaje na obale [Po přípravě]

## GDA-Referenční hodnota příjmu

\* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

## Kontakt

### Kontaktní údaje firmy

[www.ufs.com](http://www.ufs.com)

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,  
Rohanské nábřeží 670,  
186 00 Praha 8  
(symbol of the phone) 844 222 844  
[www.knorr.cz](http://www.knorr.cz)

## Lokální informace